Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Таштыпского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2011 г.                                    с. Таштып                                                 174

О плане работы  ревизионной
комиссии Таштыпского
района на 2012 год

 Рассмотрев план работы ревизионной комиссии  Таштыпского  района на 2012 год, руководствуясь ч. 3 ст. 13 «Положения о контрольно-счетном органе - ревизионной комиссии муниципального образования Таштыпский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 27. 09. 2011 г.,  ч.2  ст. 25  Устава муниципального образования Таштыпский район, Совет депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять план  работы ревизионной комиссии Таштыпского района на 2012 год согласно приложению   к сведению.

   2. Направить план работы ревизионной комиссии Таштыпского района на 2012 год главе Таштыпского района, прокурору Таштыпского района, главам поселений.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.

Председатель Совета депутатов                                                               А.А. Топоева

                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к постановлению Совета
                                                                                                   депутатов Таштыпского района
                 от  27.12.2011 г. № 174

ПЛАН
РАБОТЫ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА
на  2012 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Объект проверки

	1
	Экспертиза бюджетов  поселений Таштыпского района на 2012 год
	Январь -
февраль

	Большесейский, Бутрахтинский и Таштыпский сельсоветы Таштыпского района

	2
	Проверка достоверности отчетов главных администраторов средств бюджета Таштыпского района за 2011 год
	Февраль -
март

	Главные администраторы средств бюджета Таштыпского района

	3
	Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Таштыпского района  за 2011   год
	Апрель

	Управление финансов администрации Таштыпского района

	4
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности в  2011 - 2012 годах   в Анчулском сельсовете Таштыпского района
	Май

	Анчулский сельсовет Таштыпского района

	5
	Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета, направленных в 2011 – 2012 годах на реализацию муниципальной целевой программы «Популяризация культурного наследия и развитие культурного туризма на территории Таштыпского района на 2009 – 2013 годы»
	Июнь

	Казенное учреждение «Управление культуры
администрации  Таштыпского района

	6
	Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета, направленных в 2011 – 2012 годах на реализацию муниципальной целевой программы «Таштып – Райцентр на 2010 – 2012 годы»
	Сентябрь
	Администрация  Таштыпского района

	7
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности  автономного  учреждения «Редакция газеты «Земля таштыпская»
	Октябрь

	Автономное учреждение «Редакция
газеты «Земля таштыпская»

	8
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности  в  2011 -2012 годах   Отдела сельского хозяйства администрации Таштыпского района
	Ноябрь
	Отдел сельского хозяйства
администрации Таштыпского района

	9
	 Подготовка заключения на проект решения Совета депутатов  Таштыпского района  "О внесении изменений в решение Совета депутатов  Таштыпского района  «О бюджете Таштыпского района  на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 годов"
	Декабрь
	Управление финансов администрации Таштыпского района

	10
	 Проведение проверок и участие в совместных проверках муниципальных учреждений  Таштыпского района, сельсоветов Таштыпского района
	В течение года
	По поручениям
Совета депутатов  Таштыпского района,
прокуратуры Таштыпского района,
правоохранительных органов